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ZPRÁva

o výsledku daňové kontroly daně z příjmů fyzických osob ze závisló činnosti a z

funkčnÍch požitků a daně z příjmů vybírané srážkou podle zvláštní sazby dle zákona č.

586l|992 Sb., o daních z příjmů v platném znění pro uvedená kontrolovaná období
/dále jen zák. č. 586192 sb.l

provedené podle ustanovení $$ 1 a |6 zákona č,33111992 Sb., o správě daní a poplatků

v platném znění
/dále jen zák. č. 337l92 sb.l

a  $ 1a $ 6odst .  1zákonač.531/1990 Sb. ,oúzemníchf inančníchorgánech,vp latnémznění.

I. Uvod

I(ontrola byla provedena
u daňového subjektu
Sídlo:

DIČ:

Daňový subjekt zastupoval :

Kontrolované období:

I(ontrola provedena ve dnech:

I(ontrolu provedly:

Počet výisků zprávy:

Počet stran:

obec Šimanov
Šimanov 58, Šimanov, pošta Větrný Jeníkov 588 42

c200373940

Lenka Procházková
Plná moc

2006,2407

27 .11., 11.12., 23.12.2009 a 1 9.01 .2010

Ing. Marie Přenosilová
Dana Vaňková

J
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II. Všeobecné údaje:
Předmět podnikání:

r Všeobecné činnosti veřejné sprály

Počet pracovníků v době kontro|y: l

Registrace dle $ 33 z. ě.33,7l92 Sb. jako plátce daně z příjmů
o ze závislé činnosti
o vybírané zvláštní sazbou

Kontrolované doklady
- Mzdové listy za roky 2006,200.7

s účinností od 01.01. l993
s účirrností od 01 .0l .1993

. Daňová prohlášení poplatníků k uplatnění slev na dani, dariového zvýhodnění

. Potvrzení a průkazy k uplatnění slev tla dani, daňového zvýlrodněrrí
- Kopie potvrzení o zdanitelných příjmech
- Výpočty ročního zúčtování daně
. Rekapitulace o sraŽenýclr zálohách na dari a daně
. Výdajové pokladní doklady za roky 2006,2001

III. Zaměření kontroly
1' Dodržování termínu a výše odvodu sražených záIohna daň a daně

2. Kontrola povinností plátce daně
3. Správnost qýše sražených záloh a provedení ročního zúrčtování

4. Správnost qýše daně vybírané srážkou dle zvláštrií sazby z příjmů ze závis|é čirrnosti

IV. Výsledek kontroly
1. Dodržování termínu a výše odvodu sražených záloh na daň a daně

Plátce provádí zúčtování mezd rněsíčně, výplatní termín za uplynulý je stanoven rra 20. den

v měsíci.

Rok 2006
Sražené zá|o|ty na dati z příjmů fyzických osob ze závis|é činnosti plátce neodváděl ve stanovených

termínech _ porušeno ust. $ 38h, odst. 9 zákona č. 586/1992 Sb..

Rok 2007
Sražené zá|ohy nadarizpříjrnůfyzickýchosobze závis\éěirrnost i  plátceodváděl vesprávnévýši ave

stanovených termíneclt.

Rok 2006
Daň dle zvláštní sazby plátce v kontrolovaném období nesráŽel ve správrré výši a ve stanovenýclt

termíneclr _ porušeno ust. $ 38d, odst. 3 z.č. 586/1992 Sb..

Rok 2007
Daň dle zv|áštní sazby plátce v kontrolovaném období srážel ve správné qýši a stanoverrýclr

termíneclr.

Yýkaz,,Vyúčtování daně z příjmů fyzických osob ze závis|é čirrnosti a funkčníc|r poŽitkťr.. za roky

zóos,zaot avýkaz,'Vyúčtovárí darlě vybírarré sráŽkou podle zvláštrrí sazby dané z příjrnů fyzických

osob..za rok2OO1 předloŽil plátce opoŽděně - porušeno ust. $ 69, odst. 2 zákona č. 337/1992 Sb..

2' Kontrola povinností plátce daně
Plátce vede pro své pracovrtíky mzdové listy, které v kontrolovarrérn období obsahují předepsané

náležitosti vsouladu s ust. $ 38j, odst' 2zákonač' 586192 Sb'. Rekapitulace o sraženýcl,t zá|oháchna

danizpříjmů fyzických osob ze závis|é čirrnosti a darri srážené dle zvláštrrí sazby za každý kalendářní

měsíc ievedenav souladu s ust '  $ 38j, odst '  1 výše cit .  zákorra.
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3' Správnost výše 'sražených záloh a provedení ročního zúčtování

Rok 2006
Zá|ohy na daň z příj mů fozických osob ze závis|é činnosti sráŽe| p|átce ze zdanitelné mzdy měsíční

sazbou daně ve správné výši.

Rok 2007
Zá|ohy na claň z příjnrťr |'zických osob ze závislé činnosti srážel plátce ze zdanitelné mzdy měsíční

sazbou daně v neprospěch pracovníka.

Roční zúčtování darĚ ze závislé činnosti plátce prováděl na základě žádostí pracovníků.

1' Správnost výše claně vybírané srážkou podle zvlóštní sazby z příjmů ze závislé činnosti

Na základě korrtrolních zjištění, s nimiž bylzástupce daňového subjektu seznámen přiústním jednání

dne l9'0l . 20l 0 protokolem č j. |969lI0l314933706201, a s přihlédnutím k vyjádření ástupce

dariovélro subjektu (,,Souhlasím se zjištěným rozdílem na dani a nemám námitky proti doměření...)

správce daně povaŽrrj e za prokázané následující skuteěnosti'

Roh 2006
Korrtrolní zj ištění
Kontrolou daně ze závislé činnosti a funkčních požitků zarok 200ó bylo zjištěno, Žep|átce vyplatil

čtyřern pracovníl<ům (kteří u plátce neměli podepsané daňové prohlášení poplatníka) odměny za

roznoS volebrrích lístků.
Plátce, čir l t lost, kterou pro něj pracovníci prováděl i ,  nepodřadi l  pod reŽim $ 6 odst.1, písm. a) z.č.

586l11992 Sb., o daních z příjmů ve znění pozdějších předpisů, podle kterého jsou příjmem ze

závis|é čirrnosti příjrny ze současného nebo dřívějšího pracovněprávního, služebního nebo ělenského

ponrěru a obdobného ponrěru, v nichŽ poplatník při výkonu práce pro plátce je povinen dbát příkazů

plátce a tírn postupoval v rozporu s uvedeným ustatlovením.
Příjem za roznos volebních letáků nepřesáhlv kalendářním měsícičástku Kč 5.000,--, plátce nezdanil

příjmy v souladu S uSt '  $ 36' oclst.  2, písm. c), bod 4 z.ě.586192 Sb. - porušeno ust. $ 6'  odst.4 z.č.

s86l92 Sb., dodaněrríse provádí s př ihlédnutím k $ 69' odst. I z.č.33.1l92Sb,:

rozdíI za 6. měsíc (sraženo v červnu) měsíc čini Kč
Má bÝt uvedeno ( v Kč)

Cistá mzda 175,--

Donočet hrubé mzdy pro srážkovou daň 15% 205,-

Vvpočtená daň z hrubého základu po úpravě 30r-

zdí |  za  l  0  rněsíc  í s ražer i o  v  ř í i nu )  měs i c  čtn i Kč
Má být uvedeno ( v Kč)

Cistá mzda 151

Donočet hrubé mzdY pro srážkovou daň 157o 177,-
Vvnočtená daň z hrubého základu po úpravě 26,--

_ rozdí| za 6. měsíc (sraženo v ěervnu) měsíc činí Kč
Má být uvedeno ( v Kč)

Cistá mzda 1',75 --

Dopočet hrubé mzdY pro srážkovou daň 15% 205,--
Vvnočtená daň z hrubého základu po úpravě 10,--

_ rozdí| za 6' měsíc (sraženo v červnu) měsíc činí Kč
Má být uvedeno ( v Kč)

Čistá mzda
l 1 <

Dooočet hrubé mzdv pro srážkovou daň 15% 205,--
Vvnočtená daň z hrubého základu po úpravě 3or-
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zdí| za I0

Rok 2007
Zv|áštní sazbou daně dle ust. $ 36, odst' 2, písrn. c), bod 4, z.č. 586192 Sb. zdarloval plátce příjnry
zprávníchvztahů podle $ 6' odst' 4 cit. zákorra.

V. číselné shrnutí výsledků kontroly
a) Daň z příjmů fyzických osob ze zavislé činnosti a funkčních požitků

Rok 2006
Daňovou kontro|ou nebyl zjištěn rozdíl mezi předloženým vyúčtováním daně z příjnrů $,zických osob
ze závis|é činnosti a funkčních poŽitků za rok2006 a povinnostmi plátce.

Rok 2007
Plátce ve vyúětování uvedl zá|ohy za měsíc únor ponížené o vYplacené přeplatky z ročního zúčtovárr

ro za měsÍc  ( s raŽe t to  v  ř í l nu )  měsíc  č iní Kč 26,.-
Má bÝt uvedeno ( v Kč)

Cistá mzda 151 ,
Dopočet hrubé mzdy.pro srážkovou daň 15% 171 .-
Vypočtená daň z hrubého základu po únravě 26,--

_ rozdíl za 10. měsíc (sraženo v říi meslc crn l Kč 26...
Má být uvedeno ( v Kč)

Cistá mzda l 5 l
Dopočet hrubé mzdy pro srážkovou daň 15% 177 .--
Vypočtená daň z hrubého základu po úpravě 26,--

ve Ld LA nor o vvDlacene DreolatKv z o
Měsíc Uvedeno

ve
vyúčtování
( v K č )

Má být
uvedeno ve
vyúčtování
(v Kč)

odvod záloh
by| snížen o
vrácené
přepIatky
z R Z  -
Uvedeno ve
vyúčtování
(v Kč)

odvod záloh
byl snížen o
vrácené
přeplatky
zR.Z - Mát
být uvedeno ve
vyúčtování (v
Kč)

odvod zá loh
na daň by|
podle $ 35d
odst .5 snížen
o měsíční
daňové bonusy
vyplacené
podle $ 35d
odst 4 zák.  _
uvedeno ve
vyúčtování (v
Kč)

odvod zá loh na
daň byl pod|e $
35d  ods t . 5
snížen o měsíční
daňovó bonusy
vyplacené podle

$ 35d odst  4 zák.
-  uvedeno ve
vyúčtování (v
Kč)

Leden 374.-- 374.-- 0.-- 0 - 0.-- 0 . -
Unor 1 < ^ 1.502. - - 0.-- t.248.-- o - 0.--
Březen 1.s02.-- 1 . 502 . - o - 0 - - 1 . 500 , - 500.-
Duben 2.382.-- 2.382.-- 0.-- 0.-- 1 .260. - - .260
Květen 2382.- 2.382.- 0 - - 0.-- 1 .260. - 260.--
Cerven 2.382.- 2.382.- 0.- ( . t - - - 1 , 260 , - 264.--
Cervenec 2.382.- 2.382.- 0,- 0,-- t .260. - 260.-
Srpen 3.080.- 3.080.- 0.- 0,-- | .260. - 260.-
ZáÍi 3.920,-- 3.920.- 0. - n-- r .260.-- 260.-
Ríien 'l qtn - ?  q tn  - - 0, - 0 . - 1 )Án . . 260
Listooad 4.020.- 4.020.- 0 - 0,-- 1 . 260 , - 260..
Prosinec 4.020.-- 4.020.- 0 - 0.-- 0.-- 0.--
Celkem 30.618,-- 31.86ó.-- 0.-- L248.- I  1 .580, - - I l  580,--
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Obclobi Měsíc sražení Rozdíl na dani (v Kč)
cerven cerven 90,-
i l  te l l n l e n 78.--
Celkem 168.--

b) Daň vybírana srážkou podle zvláštní sazby z příjnů ze závislé činnostt
Rok 2006

Rok 2007
Daňovou kontrolou nebyl zjištěn rozdíl rnezi předloženým vyúčtováním daní zpříjmů vybíraných
sráŽkoLr podle zvláŠtrrí sazby z příjmů ze závis|é činnosti zarok200] a povinnostmi plátce.

VI. Celková rekapitulace výsledků kontroly
Na základě kontrolrríclr zjištění v této zprávě Finanční úřad v Jihlavě daňovému subjektu
- předpisuje k přímému placení rozdíl na dani r,ybírané srážkou podle zvláštní sazby z přijmi ze

závislé ěinnosti
za zdařlovací období roku 2006 Kč 169,-

Správce daně poplatníkovi uloŽí sankce podle z'ě. 33711992 Sb., o správě daní a poplatků, vplatném
zněn í.

Y||, Lávěr
l. Tato ,,Zpráva o výsledku dariové kontroly.. je podkladem pro lrydání příslušných rozhodnutí FU,

která vyplýv ají ze zjištětlých nedostatků'
2. D|e rryjádření zástupce dariovélro subjektu byly k daňové kontrole předloŽeny všechny doklady a

nebyty zatajeny Žádné skutečnosti, doklady a písemnosti rozlrodné pro správné stanovení daňové
povinnost i .

3. Zástupce dariového subjektu potvrzuje, že veškeré doklady a písemnosti předloŽené pracovníkům
správce daně, provádějícím tuto kontrolu, byly daňovému subjektu v pořádku vráceny.

4. Dle ust, $ 16, odst. 8 zákona ě' 331192 Sb., je bezdůvodné odepření podpisu této zprávy
kontrolovatrým subjektem pro platnost ve zprávě uvedených zjištění bezvýznamné.

5. Den podpisu zprávy je dnem doručení zprá*y zástupci daňového subjektu ($ 16 odst' 8zákonač,
337 t1992 Sb.).

ó. Vyjádřerrízástupce dariovélio subjektu ve smyslu $ 16, odst.4, písm. fl zákona č,33,711992Sb.:
protokol ě, i '  I97 4l l '  013 1 49337 062a|

Zprávabyla projednána a jeden lytisk zprávy předán zástupcidaňového subjektu dne Í /|' // ,l/r/

. ; . ,  r - , . . { í .  1
i . : i ' í l l r n  1 l  I

Za daňový subjel<t:
Lenka Procházková
plná moc ke korrtrole

,/i _,.t
/ /"ru'L1 '/ L 

/

Za Finanční úřad v Jihlavě: .
Ing' Marie Přenosilová /,""
Dana Vaňková L.4
Zam. pro správu daní lifu/

/


